○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

着荷通知状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先日ご出荷頂いた品(商品名○○○○・数量○○台)は、○○月○○日相違なく着荷致しました。さっそく納品書と照合のうえ、検品いたしましたが、全商品異常なく、有難くお礼申し上げます。
　なお、本日、検収確認書を郵送にてお送りいたしましたので、ご査収のほどお願い申し上げます。まずは、着荷のご通知まで。
敬具
記

同封書類

1）検収確認書
１通
以上
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○